
1月プールサイド参観日中止のお知らせ

表題の件につきまして、年間スケジュールに掲載されております1月プールサイド参観の

日程を変更して1/14より実施の予定でありましたが、新型コロナウイルス感染者増加に

より感染防止のため急遽中止とさせて頂きます。ジュニア会員保護者の皆様には大変

ご迷惑をおかけいたしますがご理解の程宜しくお願い致します。

1 月の施設利用について

【ジュニアプログラムの営業について】

　振替授業について（ジュニア・ベビー・キッズクラス）

1 月振替分は、れんらくアプリで申込み下さい。人数制限により振替授業が取れない所 

もあります。

12 月の振替授業で 1 月 14 日までの申込はアプリで、申込してください。

1 月も、スクールバスは現在利用している方のみの利用になります。

臨時のバス申込は、 受付できません。

但し中学生クラスの臨時申込の方は、電話でお問い合わせ確認の上、申込み下さい。

また、バスの欠席はご連絡下さい。

進級テストが受けられず事前テスト（臨時テスト）の時は、必ず申込票を記入してお子様

からコーチにご提出ください。

１月より、新型コロナ対策の一環として、送迎バス車内をジアグリーンにて菌の不活性化を

行い乗車人数を定員に近づける方向で調整をいたします。

引き続き、館内観覧はご遠慮いただきたく存じます。

※10 月～3 月までファミリーデーは、中止とさせていただきます。

1月4日(月)からの施設利用について

原則として、従来の新型コロナウイルス感染拡大防止策は1月度も継続し、お客様や従業員

の安全、安心を最優先に配慮して営業を行ってまいります。

<営業時間について>

1月も引き続き短縮営業となります。

<1月特別休会について>

1月中に施設のご利用を希望しない会員様のために、「1月度特別休会」(月会費無料)を

設定いたしました。

受付期間

フィットネス会員:1月1日(金) ～ 1月14日(木)

スクール会員:12月18日(金) ～ 12月31日(木)

緊急事態宣言が発令された場合の対応について

平素は当スクールの運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

現在、政府による一都三県の緊急事態宣言が検討されております。

万が一、緊急事態宣言が発令された場合は内容（営業自粛施設の内訳など）を確認したうえで

協議をし、ホームページにて対応をご案内いたします。

対応のご案内があるまでは、通常通りの営業となります。

1月プール開放中止のお知らせ

1月10日（日）みさと店

1月17日（日）にいざ店

両店舗とも、コロナウイルス感染拡大防止対策として、プール開放を中止とさせていただきます。

みなさまのご理解とご協力の程よろしくお願いします。

誠に申し訳ございません。

JSS毛呂山スイミング

スクール

上尾スウィン

スイミングスクール

コナミスポーツクラブ

大山

イトマンスイミング

スクール東伏見校・

イトマンフィットネス

東伏見

株式会社ヒューマン

スポーツ


